



IPGSE Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados	ORDEM DE COMPRA	PROCESSO Nº 72
		DATA 05/03/2021
		ORDEM COMPRA 40
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0001-51 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 08/2021-SES - GO		

Item	Descrição/Especificação	Qtde	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M	72	UNIDADE	R\$ 0,3450	R\$ 24,84
2	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1M	204	UNIDADE	R\$ 0,5175	R\$ 105,57
3	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M	60	UNIDADE	R\$ 3,0375	R\$ 182,25
4	AVENTAL IMPERMEAVEL C/ MANGA	250	UNIDADE	R\$ 6,4900	R\$ 1.622,50
5	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. Nº 7,0 C/ BALAO	1	UNIDADE	R\$ 14,6800	R\$ 14,68
6	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18	400	UNIDADE	R\$ 0,6721	R\$ 268,84
7	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	374	UNIDADE	R\$ 1,6200	R\$ 605,88
8	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML	118	UNIDADE	R\$ 1,1700	R\$ 138,06
9	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML	170	UNIDADE	R\$ 1,9400	R\$ 329,80
10	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	3.176	PACOTE	R\$ 0,4700	R\$ 1.492,72
11	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50	132	PACOTE	R\$ 49,1200	R\$ 6.483,84
12	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	60	UNIDADE	R\$ 5,4870	R\$ 329,22
13	DÉTERGENTE NEUTRO HOSPITALAR P/ LIMPEZA MANUAL PRONTO USO	12	LITROS	R\$ 8,1300	R\$ 97,56
14	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA	480	UNIDADE	R\$ 1,7579	R\$ 843,79
15	FAIXA SMARCH Nº12	5	UNIDADE	R\$ 7,2300	R\$ 36,15
16	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	126	UNIDADE	R\$ 2,4900	R\$ 313,74
17	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	432	UNIDADE	R\$ 1,2637	R\$ 545,92
18	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	1.295	UNIDADE	R\$ 1,4443	R\$ 1.870,37
19	HASTES FLEXIVEIS C/PONTAS ARREDONDADAS	14	CAIXA	R\$ 1,6200	R\$ 22,68
20	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG.	2.800	UNIDADE	R\$ 0,1860	R\$ 520,80
21	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 08 CM	2	UNIDADE	R\$ 7,1800	R\$ 14,36
22	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12CM 100% ALGODAO	4	UNIDADE	R\$ 7,0900	R\$ 28,36
23	SÔNDA ALIM.ENTERAL Nº12 POLIURETANO AD.	15	UNIDADE	R\$ 8,3500	R\$ 125,25
24	SÔNDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 06	200	UNIDADE	R\$ 0,4820	R\$ 96,40
25	SÔNDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 08	40	UNIDADE	R\$ 0,4840	R\$ 19,36
26	SÔNDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 10	30	UNIDADE	R\$ 0,4920	R\$ 14,76
27	SÔNDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	700	UNIDADE	R\$ 0,5210	R\$ 364,70
28	SÔNDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 10	10	UNIDADE	R\$ 2,7570	R\$ 27,57
29	SÔNDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	20	UNIDADE	R\$ 0,5070	R\$ 10,14
					32 R\$ 16.560,11

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial"
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emittente do
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE	
Data 05, 03, 2021	Data 05, 03, 2021
Armando França Júnior Sup. Adm./Fiscal CPF: 476.459.466-87 IPGSE	Eduardo Pereira Ribeiro Superintendente Geral CPF: 484.680.891-53 IPGSE